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odwodnienie liniowe
systemowe
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oczyszczenie i malowanie w kolorze zielonym
istniejącego ogrodzenia na długości 65m

wykonanie wiaty sytemowej drewnianej
samonośnej krytej gontem w kolorze zielonym
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nowo projektowany piłkochyt na długości 25m
wzór - jak istniejącego

1
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1 - BOSIKO DO PIŁKI NOŻNEJ / 3X KORT DO TENISA Z NAWIERZCHNIA POLIURETANOWĄ

2 - BOSIKO DO KOSZYKÓWKI I SIATKÓW Z NAWIERZCHNIA POLIURETANOWA

3 - BOSIKO UNIWERSALNE Z NAWIERZCHNIA TRAWIASTĄ
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Gry malowane farbą
do betonu zgodnie z rysunkiem

1

5

1

4

0

0

2

2

0

0

oczyszczenie i malowanie istniejącego
piłkochwytu w kolorze zielonym
oraz wymiana siatek zabezpieczających
na długości 37m i wysokości 4,5m

wykonanie piłkochwytu ze stali malowanej proszkowo
w kolorze zielonym z rur fi 70mm. kotwionego w gruncie
do fundamentów prefabrykowanych
Wzór - piłkochwyt istniejący

wymiana gruntu na głębokość 50cm na powierzchni 550m2
wraz z zasianiem trawy

montaż nowego systemowego
ogrozdzenia i furtki wraz z deską i gniazdem
na słupki - kolor szary
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KOSTAKA BETONOWA

TRAWA

ŁAWKA + ŚMIETNIK

TUJA

LEGENDA

WIDOWNIA


